I. Ἀμαρτιῶν διάκονοι καὶ ἀνυπόδεκτον ἐν ὑπομονῇ, ἔγνων ὑμᾶς ἔγνωτας, οὐ κατὰ γρῆσιν, ἀλλὰ κατὰ κατῆσιν (19). καθὼς ἐδίλατε Πολέμιος (20) ὁ ἐπίσκοπος ὑμῶν, ὃς παρεγένετο ὑελθυτὴ Θεοῦ Πατρὸς καὶ Κυρίου Ἰησοῦ Χριστοῦ τοῦ Υἱοῦ αὐτοῦ, συνεργείᾳ Πνεύματος, ἐν Σμύρνῃ, καὶ οὗτος (21) μοι συνεγέρθη δεδεμένως ἐν Χριστῷ Ἰησοῦ, ὅστε με τὸ πᾶν π.τ.οος ὑμῶν ἐν αὐτῷ θεωρήσῃ. Ἀποδεξάμενος οὖν τὴν κατὰ Θεὸν ὑμῶν εἴδοντα δι' αὐτοῦ, ἐδοξεῖ, εὐλόγων ὑμᾶς μημητὰς ὄντας Ἰησοῦ Χριστοῦ τοῦ Σωτῆρος.

II. Τῷ ἐπίσκοπῷ ὑποτάσσεσθε τῷ Κυρίῳ (22). Αὐτὸς γὰρ ἀγρυπνεῖ ὑπὲρ τῶν ψυχῶν ὑμῶν, ὡς λόγον ἀποδώσων Θεῷ. Διὸ καὶ φαίνετο μοι οὐ κατὰ ἀνθρώπον ζῶντες, ἀλλὰ κατὰ Ἰησοῦ Χριστὸν, τὸν δι' ἡμᾶς ἀποθνάντα, ἵνα πιστεύοντες εἰς τὸν θίνατον αὐτοῦ, διὰ τοῦ βαπτίσματος κοινωνοὶ τῆς ἀναστάσεως αὐτοῦ γένησθε (23). Ἀναγκαῖον οὖν

⁹¹ I Tim. 4. ⁹² Hebr. xiii, 17. ⁹³ I. ὑμᾶς.

(16) Ἀμαρτιῶν καὶ αἱ λοιπαὶ δὲ Ἐκκλησίαι ἐν τῷ μῷ. Vet. vulgat. « simul cum Polycarpo. Et cæteræ Ecclesiæ in honore J. C. » Anglican. : « simul cum Polycarpo episcopo Smyrnæorum. Sed et reliquæ Ecclesiæ in honore J. C. » Usser.

(17) Ἐν ὄμονοις. Vet. vulgat. « in unanimitate. » Anglican. « in concordia Dei. » In.

(18) Ἐν ἀποστολοῦχριτῷ χαρακτῆρι. Per hunc γιαντῆρα, inquit hic Mæstræus, salutatio qua uti solebant apostoli, intelligitur : cuius haec erat formula : « Gratia et pax, sive misericordia ; » de qua Baron. ad ann. 43, § 27. In.

(19) Οὐ κατὰ γρῆσιν, ἀλλὰ κατὰ κατῆσιν. Noster interpres : « Non secundum usum, sed secundum naturam » Vet. vulgat. : « Non in usitationem, sed in possessionem ; » sic enim habent mss. ubi libri editi legunt : « Non in hesitationem, sed in fidei possessionem. » Sensus vero est, quem reddidit Vedelius : Trallenses habere mentem inculpatam ac pietatem, non talem quam in temporario exercitio, sed in constanti possessione consistat. In.

(20) Πολέμιος. Polybii Trallianorum episcopi meminisse hic Ignatium, confirmat Eusebius, libro II Histor. xev. λε. Id.

AD TRALLESIOS.

« Ignatius, qui et Thcophorus, dilectori a Deo Patre et Jesu Christo Ecclesiæ sanctæ, quæ est Trallibus, electæ et Deo dignæ, pacem habent in carne et spiritu Jesu Christi spci nostram⁹¹, in passione quæ per crucem ac mortem, et resurrectionem: quam et saluto in plenitudine, in apostolico charactere, et opto plurimum salvare ».

I. Inculpatam et sine simulatione mentem in patientia, cognovi habere vos, non usu, sed possessione : quemadmodum significavit episcopus vester Polybius, qui Smyrenæ adiuit, per voluntatem Dei Patris, et Domini Jesu Christi Filii ejus, et cooperatione Spiritus, quique mihi vincito in Christo Jesu sic congratulatus est, ut universam multitudinem vestram in eo contemplatus sim. Excipiens igitur per ipsum vestram secundum Deum benevolentiam, gloriatus sum, inveniens vos imitatores esse Jesu Christi Salvatoris.

C II. Episcopo subjecti estote velut Domino. Ipse enim per vigilat pro animalibus vestris, quasi rationem redditurus Deo⁹². Quare videmini mihi non secundum hominem, sed secundum Iesum Christum vivere, qui propter vos mortuus est, ut credentes in mortem ejus, per baptismum consortes sitis resurrectionis ejus. Necesse itaque est, quemadmodum

(21) Οὗτος. Lib. Augustanus, οὗτος, Nydprucianus οὗτος : nos οὗτοι, ex utroque inter se comparato, expressimus ; suffragante etiam utroque vetere Latino interpret. In.

D (22) Τῷ ἐπίσκοπῷ ὑποτάσσεσθε δὲ τῷ Κυρίῳ, etc. Anglican. ; « Cum enim episcopo subjecti estis ut Iesu Christo, videmini mihi non secundum homines viventes, sed secundum Iesum Christum, propter vos mortuum. » Ad quod exemplar si Græca ita restituerentur : Όταν γὰρ τῷ ἐπίσκοπῷ ὑποτάσσεσθε δὲ τῷ Κυρίῳ, εὐλεγεῖ μοι οὐ κατὰ ἀνθρώπον ζῶντες. ἀλλὰ κατὰ Ἰησοῦ Χριστὸν, τὸν δι' ὑμᾶς ἀποθνάντα : træctione sententiarum, quam hic animadvertisse visus sibi est Vedelius, nihil fuerit opus. In.

(23) Διὰ τοῦ βαπτίσματος κοινωνοὶ τῆς ἀναστάσεως αὐτοῦ γένησθε. Pro his, noster interpres simpliciter legit : « mori effugiatis. » Vetus vero vulgatus, cum in priore membro legisset, ut nostri libri habent, τὸ δι' ὑμᾶς ἀποθνάντα, in hac clausula primam quoque personam recte retinuit, ita verba reddens : « Communicantes (ut habent mss.) vel participes (ut libri editi) resurrectionis ejus efficiamur. » In.

facitis, ut sine episcopo nihil agatis. Sed et presby- A terio subjecti estote, ut apostolis Jesu Christi, spei nostrae; in quo viventes, in ipso iaveniemur. Oportet autem et diaconos ministrosque mysteriorum Jesu Christi omni modo placere; non enim ciborum et potuum ministri sunt, sed Ecclesiae Dei ministri. Oportet igitur ut sibi caveant a crimini- bus, tanquam ab igne urente. Ipsi itaque tales sint,

III. At vos reveremini illos, tanquam Christum Iesum, cuius vicarii sunt; ut et episcopus typus Dei Patris omnium est; presbyteri vero, sicut con- sessus Dei, et conjunctio apostolorum Christi. Sine his Ecclesia electa non est, non sanctorum congregatio, non sanctorum collectio. Persuasum autem habeo, et vos eo animo affectos esse. Exemplar enim charitatis vestrae accepi, et meum habeo, in episcopo vestro; cuius ipse habitus magna disciplina est, mansuetudo autem ipsius potentia; quem et impios revereri existimo. Quia diligo vos, parco contentius vobis scribere, ne aliquibus videar esse asper, aut insufficiens. Vinctus sum quidem propter Christum, sed necdum Christo dignus sum: si vero consumer, fortassis dignus fuero. Non ut apostolus praeceptio.